
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXIV сесія    VII   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 червня 2018 року                       м. Ужгород                            № 1115          

                                                              

 

Про зміни до рішень міської ради 

від 03.06.2011 №178, від 09.12.2011 №332 

 

 Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та у відповідності до наказу Міністерства фінансів України від 29 

березня 2018 року N 392 «Про внесення змін до бюджетної класифікації» 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Підпункт 4.7 розділу ІV Тимчасового Порядку встановлення 

обмеженого користування та укладення договору земельного сервітуту щодо 

земельних ділянок, які перебувають у розпорядженні Ужгородської міської 

ради, затверджений рішенням VI сесії міської ради VI скликання від 03.06.2011 

№178 викласти в наступній редакції: 

„4.7. Кошти за встановлення земельного сервітуту та сервітутне 

землекористування сплачуються та зараховуються до бюджету міста ”. 

2. Вважати таким, що втратив чинність пункт 2.1.6 розділу 2 Положення 

про цільовий фонд соціально-економічного розвитку м. Ужгорода, 

затвердженого рішенням ХІ сесії міської ради VI скликання від 09.12.2011 

№332 „Про затвердження Положення про цільовий фонд соціально-

економічного розвитку м. Ужгорода”. 

3. Рішення оприлюднити в газеті „Ужгород” та на офіційному сайті 

Ужгородської міської ради.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів та  оподаткування 

(Готра В.В.) 

 

Міський голова                                                                                       Б.Андріїв 


